Torun, 14 grudnia 2017 roku

INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA

Torunska Infrastruktura Sportowa Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba
w Toruniu ogtosita postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego przedmiotem
jest $wiadezenie ustugi catodobowego dozoru i ochrony obiektéw TIS Sp. z o.0., tj. Hali
Sportowo-Widowiskowej przy ul. Gen. Jézefa Bema 73-89 w Toruniu oraz w obiekcie
Migdzynarodowego Centrum Spotkan Mtodziezy przy ul. Lokietka 3 w Toruniu w trybie bez
imprezy masowej, a w wyniku przedmiotowego postgpowania wptynely cztery nizej wskazane

oferty:

Lp

Wykonawca

[lo$¢ punktow
w kryterium
jakosé

Cena ofertowa
netto

Tlos¢
otrzymanych
punktoéw

Biuro Ochrony Vigor sp. z 0.0.
ul. Starotecka 18
61-361 Poznan

35

830.214,40
47,71

82,71

Konsorcjum:

Konsalnet Ochrona Sp. z 0.0.
i Konsalnet Security Sp. z o.0.
ul. Jana Kazimierza 55
01-267 Warszawa

40 pkt

741.913,60 zi.
53,39 pkt

93,39 pkt

TAURUS OCHRONA GROUP
Sp. z 0.0.

ul. Piotra Skargi 13

87-140 Chelmza

40 pkt

660.153,60 zt.
60 pkt

100 pkt

Konsorcjum:

Impel Safety Security Partner Sp.

z 0.0. sp. k.

ul. Slezna 118,

53-111 Wroctaw

Impel Security Polska Sp. z o.o.
ul. Slezna 118,

53-111 Wroctaw

Impel Defender Security Partner
Sp. z 0.0. sp. k.

ul. Slezna 118,

53-111 Wroctaw

Impel Cash Solutions Sp. z 0.0.
Al. Jerozolimskie 123a
02-017Warszawa

Impel Monitoring Sp. z 0.0. sp.k.

ul. Slezna 118,
53-111 Wroctaw
ITM Poland S.A.,

ul. Kostrzynska 3
65-127 Zielona Gora

30 pkt

900.294,40 zt.
44 pkt

74 pkt




Auto-Trezor-Ochrona Sp. z o.0.
sp.k.

ul. Gen. Jozefa Sowinskiego 5
87-100 Torun

Najwigkszg tgczng ilos¢ punktow w kryteriach wyboru okreslonych w SIWZ uzyskata oferta
Wykonawcy TAURUS OCHRONA GROUP Sp. z 0.0., ul. Piotra Skargi 13, 87-140 Chelmza
z ceng ofertowg 660.153,60 zI netto, ktora to oferta uzyskata tacznie 100 pkt, tym samym oferta
ta jest ofertg najkorzystniejszg ztozong w przedmiotowym postepowaniu, w zwigzku z czym

Zamawiajacy dokonal wyboru tej oferty.
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